声森省律师协会文件

粤律协 E2019〕 105号

转发全国律协 《关于推荐律师作为
最高人民检察院和省级人民检察院民事、行政
诉讼监督案件咨询专家的通知》的通知

各地级以上市律师协会:

现将全国律协 《关于推荐律师作为最高人民检察院和省级人民

检察院民事、行政诉讼监督案件咨询专家的通知》转发给你们。请按

通知要求,推荐本市律师作为入库咨询专家,并于 2019年 11月 9日

前将 《律师咨询专家信息采集汇总表》电子版 (word文档和盖章的

pdf文档 )发送至省律协秘书处邮箱 yewLlbuagdla。 。rg。 cn。

各市各专业领域不设名额限制,每名律师只能填报一个专业。最

终入库专家名单由最高人民检察院研究确定。

联 系 人:黎雪滢、许欣旎

月关系电话: 020—̄66826947、  66826679

1

附件:1。 全国律协 《关于推荐律师作为最高人民检察院和省级

人民检察院民事、行政诉讼监督案件咨询专家的通知》

2.《律师咨询专家信息采集汇总表》

20 曰

H

0
乙

— 3 —

附件 1

— 4 —

— 5 —

附件 2

律师咨询专家信息采集汇总表

推荐单位（盖章）：      市律师协会

序

号
所属专

业领域
姓名

性

别
民族 身份证号 工作单位

职务

职称
手机号码 微信号 电子邮箱 通信地址与邮编

填表说明：
1.请从民事、经济、行政法、知识产权法、金融证券保险、劳动与社会保障法、公司法、建筑工程与房地产法、信息网络与高新技术等领域中选择一个填

写在“所属专业领域”项，按类集中填报。每名律师只能填报一个专业。
2.各市律协请汇总一张表格盖章后，提交扫描件至省律协秘书处邮箱 yewubu@gdla.org.cn。同时将 word 文档一并提交。

— 6 —

抄送：会长、副会长，监事长、副监事长。

广东省律师协会秘书处                    2019 年 11 月 6日印发

	20191106155649
	【完善版】转发全国律协《关于推荐律师作为最高人民检察院和省级人民检察院民事、行政诉讼监督案件咨询专家的通知》的通知